

18.09.2024

### BIST100

Bir önceki gün etkili olan satışlar sonrasında dün pozitif açılan BİST100 endeksinden gün boyunca alıcılı seyir korundu ve endeks günü %1.89 değer kazanımı ile 9758.14 seviyesinden tamamladı. Dün tekrar güçlenen alım iştahı endeksin genelinde etkili olurken, Borsa İstanbul'un lokomotif sektörleri olan Bankacılık endeksinde %1.92, Sanayi endeksinde ise %0.73 oranında yükseliş gerçekleşti.

Bugünün en önemli gelişmesi FED'den gelecek olan faiz kararı olacak. Bu karar öncesinde Saat 12'de açıklanacak olan Euro Bölgesi TÜFE rakamları ve 15.30'da ABD'de açıklanacak olan İnşaat İzinleri günün önemli makro verileri olarak takip edilecek. Yurt içinde ise önemli bir veri bulunmuyor. Saat 21:00'da açıklanacak olan faiz kararında FED ilk adımı atarak bu toplantıda 25 baz puanlık indirim giderek, gösterge faizi %5.25'e çekmesi bekleniyor. Faiz kararı sonrasında saat 21.30'da ki FOMC toplantısının detaylarında ise yılın son döneminde yol haritasının nasıl olacağını göreceğiz.

Endeksin teknik görünümüne baktığımızda ise Kısa vadeli göstergelerden sonra orta vadeli gösterge olan MACD'in de al konumuna geçmiş olmasını olumlu buluyoruz. Diğer yandan geçtiğimiz haftalarda önemli destek noktası olarak takip ettiğimiz ve son günlerde direnç seviyesi olarak gördüğümüz ve aynı zamanda Fibonaci düzeltme seviyesinin de geçtiği yer olan 9700'ün üzerinde gerçekleşen kapanış da olumlu görünümü destekliyor. Ayrıca orta vadeli düşüş trendi direncinin de kırılmış olması diğer olumlu teknik unsur olarak gösterebiliriz.

9700 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece güç kazanımının devamını beklemekle birlikte bu seviyenin üzerinde özellikle endeks 30 hisseleri başta olmak üzere kademeli olarak ve orta vadede taşımak üzere pozisyonların artırılmasını uygun buluyoruz.

Beklentimiz paralelinde devam edebilecek tepki ataklarının da ise 100 günlük üssel ortalamanın geçtiği nokta olan 9990 seviyesini ilk direnç olarak takip edeceğiz. **Bu seviyenin üzerinde yaşanabilecek kapanış yükseliş hareketlerinin tepkiden trende döndüğünün sinyali olarak değerlendireceğiz.** 10193 ile 10422 seviyeleri ise kısa vadeli üst dirençler olarak verebiliriz.



### GÖSTERGELERİN YÖNÜ

STOCHASTIC	RSI	MFI	MOM	MACD
↑	↑	↑	↑	↑

DESTEK	9700	9523	9400
DİRENÇ	9990	10193	10422

### YASAL UYARI

Bu rapor, bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya bunları ihraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında, belirli bir kişiye veya malidurumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olmamak kaydıyla, Marbaş Menkul Değerler A.Ş. müşterilerine ve/veya dağıtım kanallarına yönelik olarak Marbaş Menkul Değerler A.Ş.'nin anlaşılmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı kuruluş tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanakoluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Marbaş Menkul Değerler A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbirşekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Marbaş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.”

### İLETİŞİM BİLGİLERİ

✉ [iletisim@marbasmenkul.com.tr](mailto:iletisim@marbasmenkul.com.tr)

🌐 [www.marbas.com.tr](http://www.marbas.com.tr)

☎ +90 (212) 286 30 00

📠 +90 (212) 286 30 50

📍 Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter İş Hanı  
No:6, İç Kapı 7, Şişli - İstanbul

### Göksel TEKİNER

YATIRIM DANIŞMANLIĞI BİRİMİ DİREKTÖRÜ

0212 286 30 00 | 331

[gtekiner@marbasmenkul.com.tr](mailto:gtekiner@marbasmenkul.com.tr)

[www.marbas.com.tr](http://www.marbas.com.tr)